

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

## 鏡

## 1. 工事名

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事
工事地名	熊本県阿蘇市一の宮町坂梨地先外

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年11月	12) 設計年月	令和 2年 9月
2) 事務所名	熊本河川国道事務所 工務第三課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089500057	14) 単価適用年月	2020年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年11月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	174,900,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	174日間 自 令和 2年12月 9日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 (1回変更) 至 令和 3年 5月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	熊本県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	阿蘇	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道57号	22) 処分費等	12,240
		23) 公告日	令和 2年10月20日

## 3. 予算科目

1) 予算科目： 地域連携道路事業費 道路交通安全対策事業費	2) 目： 地域連携道路事業費 交通事故重点対策道路事業費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名：
--------------------------------------	-------------------------------------	------------------------	---------

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 坂梨地区		式	1		52,975,507				
		式	1		52,925,823	1	-49,684		
地盤改良工		式	1		52,975,507				
		式	1		51,420,763	1	-1,554,744		
固結工		式	1		52,455,661				
		式	1		50,301,400	1	-2,154,261		
スラリー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.7m	本	8	298,096	2,384,768			単-1号	
		本	0	298,096	0	-8	-2,384,768		
スラリー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.5m 長さ(杭長) 11.2m	本	11	304,731	3,352,041			単-2号	
		本	0	304,731	0	-11	-3,352,041		
スラリー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 11.7m	本	15	311,365	4,670,475			単-3号	
		本	0	311,365	0	-15	-4,670,475		
スラリー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 12.2m	本	11	318,089	3,498,979			単-4号	
		本	0	318,089	0	-11	-3,498,979		
スラリー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 12.7m	本	8	324,723	2,597,784			単-5号	
		本	0	324,723	0	-8	-2,597,784		

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.3m 長さ(杭長) 13m	本	13 0	328,668 328,668	4,272,684 0	-13	-4,272,684	単-6号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.5m 長さ(杭長) 13.8m	本	65 0	339,337 339,337	22,056,905 0	-65	-22,056,905	単-7号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15m 長さ(杭長) 14.3m	本	25 0	384,881 384,881	9,622,025 0	-25	-9,622,025	単-8号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 12.3m	本	0 49	0 290,300	0 14,224,700	49	14,224,700	単-9号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.4m 長さ(杭長) 13.3m	本	0 31	0 301,600	0 9,349,600	31	9,349,600	単-10号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.4m 長さ(杭長) 13.7m	本	0 17	0 342,900	0 5,829,300	17	5,829,300	単-11号	
スリ-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.8m 長さ(杭長) 14.7m	本	0 59	0 354,200	0 20,897,800	59	20,897,800	単-12号	

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土処理工		式	1		519,846				
			1		1,119,363	1	599,517		
整地	敷均し(ルーズ)	m3	800		107,718			内-1号	
			0		0	-800	-107,718		
整地	敷均し(ルーズ)	m3	0		0			内-2号	
			1,600		216,511	1,600	216,511		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	800		170,984			内-3号	
			0		0	-800	-170,984		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0		0			内-4号	
			1,600		343,675	1,600	343,675		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	800		241,144			内-5号	
			0		0	-800	-241,144		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0		0			内-6号	
			1,610		559,177	1,610	559,177		
応急処理工		式	0		0				
			1		1,078,659	1	1,078,659		
応急処理作業工		式	0		0				
			1		1,078,659	1	1,078,659		
応急作業		式	0		0			内-7号	
			1		1,078,659	1	1,078,659		
仮設工		式	0		0				
			1		426,401	1	426,401		
水替工		式	0		0				
			1		252,490	1	252,490		

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	日	0 20		0 252,490	20	252,490	内-8号	
作業ヤード整備工		式	0 1		0 126,431	1	126,431		
作業ヤード整備		m3	0 1,140		0 126,431	1,140	126,431	内-9号	
交通管理工		式	0 1		0 47,480	1	47,480		
交通誘導警備員 (昼間)		人日	0 4		0 47,480	4	47,480	内-10号	
直接工事費		式	1 1		52,975,507 52,925,823	1	-49,684		
共通仮設費		式	1 1		14,265,457 14,273,531	1	8,074		
共通仮設費		式	1 1		6,346,388 6,361,890	1	15,502		
運搬費		式	1 1		5,659,808 5,659,808	0	0		
重建設機械分解組立輸送費		回	1 1		5,659,808 5,659,808	0	0	内-11号	
技術管理費		式	1 1		109,214 125,258	1	16,044		
六価カド溶出試験費		式	1 0		65,446 0	-1	-65,446	内-12号	

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
六価カド溶出試験費		式	0 1		0 71,990	1		内-13号 71,990	
クワーク試験費		式	0 1		0 9,500	1		内-14号 9,500	
道路施設基本データ作成費		式	1 1		43,768 43,768	0		内-15号 0	
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		577,366 576,824	1		-542	
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		7,919,069 7,911,641	1		-7,428	
純工事費		式	1 1		67,240,964 67,199,354	1		-41,610	
現場管理費		式	1 1		22,879,503 22,859,866	1		-19,637	
工事原価		式	1 1		139,054,854 139,056,265	1		1,411	
一般管理費等		式	1 1						
工事価格		式	1 1						
消費税相当額		式	1 1						
工事費計		式	1 1						

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 国道57号北側復旧道路		式	1		30,911,400				
		式	1		30,124,647	1	-786,753		
道路土工		式	1		11,118,323				
		式	1		23,367,941	1	12,249,618		
掘削工		式	1		2,624,820				
		式	1		2,816,880	1	192,060		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	12,300	213.4	2,624,820			単-1号	
		m3	13,200	213.4	2,816,880	900	192,060		
路体盛土工		式	1		1,088,640				
		式	1		322,560	1	-766,080		
整地	敷均し(ルーズ)	m3	8,100	134.4	1,088,640			単-2号	
		m3	2,400	134.4	322,560	-5,700	-766,080		
残土処理工		式	1		7,404,863				
		式	1		20,228,501	1	12,823,638		
整地	残土受入れ地での処理	m3	0		0			内-1号	
		m3	13,200		1,311,724	13,200	1,311,724		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	12,300		7,404,863			内-2号	
		m3	0		0	-12,300	-7,404,863		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0		0			内-3号	
		m3	13,170		18,916,777	13,170	18,916,777		
舗装工		式	0		0				
		式	1		2,907,543	1	2,907,543		
アスファルト舗装工		式	0		0				
		式	1		289,615	1	289,615		

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャレン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	0 29	0 642.4	0 18,629	29	18,629	単-3号	
下層路盤(歩道部)	再生クワッチャレン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	0 60	0 943.3	0 56,598	60	56,598	単-4号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0 31	0 2,648	0 82,088	31	82,088	単-5号	
表層(歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0 60	0 2,205	0 132,300	60	132,300	単-6号	
オーバーレイ工		式	0 1		0 2,617,928	1	2,617,928		
基層(車道・路肩部) (夜間作業)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚40mm 3.0m超	m2	0 331	0 1,541	0 510,071	331	510,071	単-7号	
表層(車道・路肩部) (夜間作業)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	0 327	0 1,855	0 606,585	327	606,585	単-8号	
表層(車道・路肩部) (夜間作業)	密粒度キヤップ アスコホ リマ-改質 I 型(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0 696	0 2,157	0 1,501,272	696	1,501,272	単-9号	
区画線工		式	0 1		0 183,816	1	183,816		
区画線工		式	0 1		0 183,816	1	183,816		
熔融式区画線 (白・夜間作業)	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 330	0 388.9	0 128,337	330	128,337	単-10号	

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線 (黄・夜間作業)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 48	0 503.1	0 24,148	48	24,148	単-11号	
溶融式区画線 (白・夜間作業)	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 38	0 824.5	0 31,331	38	31,331	単-12号	
排水構造物工		式	1		13,416,089 2,485,583	1	-10,930,506		
作業土工		式	1		4,888,013 327,220	1	-4,560,793		
床掘り	土砂	m3	670 0		163,808 0	-670	-163,808	内-4号	
床掘り	土砂	m3	0 70		0 16,697	70	16,697	内-5号	
床掘り	土砂	m3	1,000 0		1,678,711 0	-1,000	-1,678,711	内-6号	
床掘り	土砂	m3	0 40		0 66,101	40	66,101	内-7号	
埋戻し		m3	430 0		939,607 0	-430	-939,607	内-8号	
埋戻し		m3	0 50		0 110,824	50	110,824	内-9号	
埋戻し	土砂	m3	410 0		1,161,914 0	-410	-1,161,914	内-10号	
埋戻し	土砂	m3	0 30		0 75,098	30	75,098	内-11号	

## 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	440 0		148,094 0	-440	-148,094	内-12号	
基面整正		m2	0 40		0 14,774	40	14,774	内-13号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	190 0		161,699 0	-190	-161,699	内-14号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 20		0 25,564	20	25,564	内-15号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	570 0		634,180 0	-570	-634,180	内-16号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 10		0 15,295	10	15,295	内-17号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	0 30		0 2,867	30	2,867	内-18号	
側溝工		式	1 1		5,529,420 1,151,457	1	-4,377,963		
プレキャストU型側溝	450×450	m	780 0	7,089 7,089	5,529,420 0	-780	-5,529,420	単-13号	
プレキャストU型側溝 (落蓋式側溝)	300×300	m	0 80	0 6,942	0 555,360	80	555,360	単-14号	
プレキャストU型側溝 (落蓋式側溝)	300×300(G付)	m	0 9	0 14,200	0 127,800	9	127,800	単-15号	
自由勾配側溝	400×500	m	0 15	0 11,610	0 174,150	15	174,150	単-16号	

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝蓋 (落蓋式側溝用)		枚	0 161	0 1,827	0 294,147	161	294,147	単-17号	
管渠工		式	1 1		2,998,656 616,216	1	-2,382,440		
暗渠排水管	ポリエチレン吸水管(薄肉管) φ60	m	6,840 0	438.4 438.4	2,998,656 0	-6,840	-2,998,656	単-18号	
暗渠排水管 (VPφ75)	据付 直管 50～150mm	m	0 1	0 801.6	0 801	1	801	単-19号	
暗渠排水管 (VPφ150)	据付 直管 50～150mm	m	0 7	0 1,875	0 13,125	7	13,125	単-20号	
鉄筋コンクリート台付管 (横断暗渠)	450型	m	0 41	0 14,690	0 602,290	41	602,290	単-21号	
集水柵・マンホール工		式	0 1		0 390,690	1	390,690		
現場打ち集水柵 (グレーチング蓋)	現場打材 18-8-25(高炉) (700×700×800 T-25)	箇所	0 2	0 51,690	0 103,380	2	103,380	単-22号	
現場打ち集水柵 (グレーチング蓋)	現場打材 18-8-25(高炉) (800×800×800 T-25)	箇所	0 1	0 58,960	0 58,960	1	58,960	単-23号	
用水調整器	450用	組	0 2	0 48,900	0 97,800	2	97,800	単-24号	
蓋 (グレーチング)	700×700用 T-25 並目 4点ボルト固定	枚	0 2	0 37,810	0 75,620	2	75,620	単-25号	
蓋 (グレーチング)	800×800用 T-25 並目 4点ボルト固定	枚	0 1	0 54,930	0 54,930	1	54,930	単-26号	

# 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工		式	0 1		0 324,252	1	324,252		
構造物取壊し工		式	0 1		0 100,555	1	100,555		
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	0 160		0 86,086	160	86,086	内-19号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	0 31	0 159	0 4,929	31	4,929	単-27号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	0 60	0 159	0 9,540	60	9,540	単-28号	
排水構造物撤去工		式	0 1		0 103,979	1	103,979		
U型側溝撤去 (ベンチフレーム)	再利用撤去	m	0 59		0 101,126	59	101,126	内-20号	
蓋版撤去 (ベンチフレーム)	再利用撤去	枚	0 6		0 2,853	6	2,853	内-21号	
運搬処理工		式	0 1		0 119,718	1	119,718		
殻運搬	アスファルト殻	m3	0 2	0 3,156	0 6,312	2	6,312	単-29号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0 2	0 2,552	0 5,104	2	5,104	単-30号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0 2	0 2,820	0 5,640	2	5,640	単-31号	

## 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-32号	
			2	3,300	6,600	2	6,600		
現場発生品運搬	防護柵工	回	0		0			内-22号	
			7		96,062	7	96,062		
応急処理工		式	1		6,270,570				
			1		260,101	1	-6,010,469		
応急処理作業工		式	1		6,270,570				
			1		260,101	1	-6,010,469		
応急作業		式	1		6,270,570			内-23号	
			0		0	-1	-6,270,570		
応急作業		式	0		0			内-24号	
			1		260,101	1	260,101		
仮設工		式	1		106,418				
			1		595,411	1	488,993		
交通管理工		式	1		106,418				
			1		595,411	1	488,993		
交通誘導警備員 (昼間)		人日	10		106,418			内-25号	
			0		0	-10	-106,418		
交通誘導警備員 (昼間)		人日	0		0			内-26号	
			31		329,895	31	329,895		
交通誘導警備員 (夜間)		人日	0		0			内-27号	
			16		265,516	16	265,516		
直接工事費		式	1		30,911,400				
			1		30,124,647	1	-786,753		

## 設計内訳書

工事名	熊本57号 阿蘇地区改良外工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		5,242,023				
		式	1		6,080,383	1	838,360		
共通仮設費		式	1		376,543				
		式	1		1,326,810	1	950,267		
技術管理費		式	0		0				
		式	1		960,000	1	960,000		
路面性状調査費		式	0		0			内-28号	
		式	1		960,000	1	960,000		
現場環境改善費(率計上)		式	1		376,543				
		式	1		366,810	1	-9,733		
共通仮設費(率計上)		式	1		4,865,480				
		式	1		4,753,573	1	-111,907		
純工事費		式	1		36,153,423				
		式	1		36,205,030	1	51,607		
現場管理費		式	1		12,780,964				
		式	1		12,792,015	1	11,051		
工事原価		式	1		48,934,387				
		式	1		48,997,045	1	62,658		













# 一式当たり内訳書

応急作業

第 7号内訳書

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役	(昼間)		0	0	0			WYB00076
		時間	69	2,979	205,551	69	205,551	単一 25号
普通作業員	(昼間)		0	0	0			WYB00078
		時間	69	2,362	162,978	69	162,978	単一 26号
運転手(特殊)	(昼間)		0	0	0			WYB00080
		時間	60	2,730	163,800	60	163,800	単一 27号
運転手(一般)	(昼間)		0	0	0			WYB00081
		時間	60	2,362	141,720	60	141,720	単一 28号
ダンプトラック運転(損料)	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		0	0	0			WYB00082
		時間	30	1,447	43,410	30	43,410	単一 29号
ダンプトラック運転(損料)	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		0	0	0			WYB00083
		時間	30	2,189	65,670	30	65,670	単一 30号
バックホウ運転(損料)	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		0	0	0			WYB00002
		時間	30	3,603	108,090	30	108,090	単一 31号
バックホウ運転(損料)	山積0.8m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		0	0	0			WYB00005
		時間	30	6,248	187,440	30	187,440	単一 32号
合 計					0			
					1,078,659		1,078,659	
変更積算金額					0			
					1,078,659		1,078,659	円/式



























































# 0/7回当たり内訳書

現場発生産品運搬

第 22号内訳書

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 35.0km以下 2.6t超2.95t以下		0	0	0			CB010410
		回	2	27,240	54,480	2	54,480	
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 1.5t超2.0t以下		0	0	0			CB010410
		回	1	4,982	4,982	1	4,982	
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 5.0km以下 2.6t超2.95t以下		0	0	0			CB010410
		回	4	9,150	36,600	4	36,600	
合 計					0			
					96,062		96,062	
変更積算金額					0			
					96,062		96,062	円/回

# 一式当たり内訳書

応急作業

第 23号内訳書

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役	(昼間)		250	2,979	744,750			WYB00008
		時間	250	2,979	744,750	0	0	単一 48号
特殊作業員	(昼間)		250	2,703	675,750			WYB00009
		時間	250	2,703	675,750	0	0	単一 49号
普通作業員	(昼間)		250	2,362	590,500			WYB00010
		時間	250	2,362	590,500	0	0	単一 50号
運転手(特殊)	(昼間)		500	2,730	1,365,000			WYB00011
		時間	500	2,730	1,365,000	0	0	単一 51号
運転手(一般)	(昼間)		500	2,362	1,181,000			WYB00012
		時間	500	2,362	1,181,000	0	0	単一 52号
ダンプトラック運転(損料)	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		250	1,447	361,750			WYB00013
		時間	250	1,447	361,750	0	0	単一 53号
ダンプトラック運転(損料)	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		250	2,189	547,250			WYB00014
		時間	250	2,189	547,250	0	0	単一 54号
バックホウ運転(損料)	山積0.28m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		250	2,510	627,500			WYB00016
		時間	250	2,510	627,500	0	0	単一 55号
バックホウ運転(損料)	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		250	3,603	900,750			WYB00017
		時間	250	3,603	900,750	0	0	単一 56号
合 計					6,270,570			
					0		-6,270,570	

# 一式当たり内訳書

[熊本県阿蘇市赤水～菊池郡大津町引水地先 ]

印刷日時：2021/03/24 13:29:18

応急作業

第 24号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役	(昼間)		0	0	0			WYB00018
		時間	10	2,979	29,790	10	29,790	単一 57号
普通作業員	(昼間)		0	0	0			WYB00020
		時間	10	2,362	23,620	10	23,620	単一 58号
運転手(特殊)	(昼間)		0	0	0			WYB00021
		時間	20	2,730	54,600	20	54,600	単一 59号
運転手(一般)	(昼間)		0	0	0			WYB00022
		時間	20	2,362	47,240	20	47,240	単一 60号
ダンプトラック運転(損料)	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		0	0	0			WYB00023
		時間	10	1,447	14,470	10	14,470	単一 61号
ダンプトラック運転(損料)	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好		0	0	0			WYB00024
		時間	10	2,189	21,890	10	21,890	単一 62号
バックホウ運転(損料)	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		0	0	0			WYB00027
		時間	10	3,603	36,030	10	36,030	単一 63号
バックホウ運転(損料)	山積0.8m3[排ガス型(1次)](燃料含む)		0	0	0			WYB00029
		時間	10	6,248	62,480	10	62,480	単一 64号
合 計					0			
					290,120		290,120	
変更積算金額					0			
					260,101		260,101	円/式









# 1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12m 長さ(杭長) 10.7m	単位	本	数量	1	単価	298,096
						1		298,096
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 12m 10.7m 0.901t/m 無		1	332,500	332,500	WB223210	
			本	1	332,500	332,500	単- 13号	
計						332,500		
単価						332,500		
						332,500	円/本	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 12.5m 長さ(杭長) 11.2m	単位	本	数量	1	単価	304,731
						1		304,731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 12.5m 11.2m 0.901t/m 無		1	339,900	339,900	WB223210	
			本	1	339,900	339,900	単- 14号	
計						339,900		
単価						339,900		
						339,900	円/本	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	スラー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 11.7m	単位	本	数量	1	単価	311,365	
						1		311,365	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 13m 11.7m 0.901t/m 無		1	347,300	347,300	WB223210		
			本	1	347,300	347,300	単一 15号		
計						347,300			
単価						347,300			
						347,300	円/本		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	スラー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 12.2m	単位	本	数量	1	単価	318,089	
						1		318,089	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 13.5m 12.2m 0.901t/m 無		1	354,800	354,800	WB223210		
			本	1	354,800	354,800	単一 16号		
計						354,800			
単価						354,800			
						354,800	円/本		

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 12.7m	単位	本	数量	1	単価	324,723
						1		324,723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14m 12.7m 0.901t/m 無		1	362,200	362,200	WB223210	
			本	1	362,200	362,200	単一 17号	
計						362,200		
単価						362,200		
						362,200	円/本	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.3m 長さ(杭長) 13m	単位	本	数量	1	単価	328,668
						1		328,668
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.3m 13m 0.901t/m 無		1	366,600	366,600	WB223210	
			本	1	366,600	366,600	単一 18号	
計						366,600		
単価						366,600		
						366,600	円/本	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	スラー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.5m 長さ(杭長) 13.8m	単位	本	数量	1	単価	339,337	
						1		339,337	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.5m 13.8m 0.901t/m 無		1	378,500	378,500	WB223210		
			本	1	378,500	378,500	単一 19号		
計						378,500			
単価						378,500			
						378,500	円/本		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	スラー攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15m 長さ(杭長) 14.3m	単位	本	数量	1	単価	384,881	
						1		384,881	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラリー攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15m 14.3m 0.901t/m 無		1	429,300	429,300	WB223210		
			本	1	429,300	429,300	単一 20号		
計						429,300			
単価						429,300			
						429,300	円/本		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14m 長さ(杭長) 12.3m	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14m 12.3m 0.741t/m 無		0	0	0	WB223210		
			本	1	323,800	323,800	単- 21号		
計						0			
						323,800			
単価						0			
						323,800	円/本		
変更積算単価						290,300	円/本		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.4m 長さ(杭長) 13.3m	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.4m 13.3m 0.743t/m 無		0	0	0	WB223210		
			本	1	336,400	336,400	単- 22号		
計						0			
						336,400			
単価						0			
						336,400	円/本		
変更積算単価						301,600	円/本		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.4m 長さ(杭長) 13.7m	単位	本	数量	0	単価	0	
						1		342,900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15.4m 13.7m 0.733t/m 無		0	0	0	WB223210		
			本	1	382,400	382,400	単- 23号		
計						0			
						382,400			
単価						0			
						382,400	円/本		
変更積算単価						342,900	円/本		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	スラー-攪拌	セメント系固化材 高有機質土用 ハﾟラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.8m 長さ(杭長) 14.7m	単位	本	数量	0	単価	0	
						1		354,200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー-攪拌工		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15.8m 14.7m 0.735t/m 無		0	0	0	WB223210		
			本	1	395,000	395,000	単- 24号		
計						0			
						395,000			
単価						0			
						395,000	円/本		
変更積算単価						354,200	円/本		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 12m 10.7m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	332,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	10.605	15,000	159,075			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690 単一 41号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		WK220140 単一 42号	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		43,020			
計						332,500			
単価						332,500		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 12.5m 11.2m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	339,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	11.1	15,000	166,500			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 12.5m	日	0.2	449,000	89,800	WK220690 単- 43号		
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080	WK220140 単- 42号		
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,995			
計						339,900			
単価						339,900	円/本		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 13m 11.7m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	347,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	11.596	15,000	173,940			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		単- 44号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,955		単- 42号	
計						347,300			
単価						347,300		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 13.5m 12.2m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	354,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	12.091	15,000	181,365			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 13.5m	日	0.2	449,000	89,800	WK220690 単- 45号		
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080	WK220140 単- 42号		
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		43,030			
計						354,800			
単価						354,800	円/本		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14m 12.7m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	362,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	12.587	15,000	188,805			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690 単- 46号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		WK220140 単- 42号	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,990			
計						362,200			
単価						362,200		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.3m 13m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	366,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	12.884	15,000	193,260			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.3m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		単- 47号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,935		単- 42号	
計						366,600			
単価						366,600		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.5m 13.8m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	378,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	13.677	15,000	205,155			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.5m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		単- 48号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,940		単- 42号	
計						378,500			
単価						378,500		円/本	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15m 14.3m 0.901t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	429,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.25	23,835	5,958			
特殊作業員			人	0.75	21,630	16,222			
普通作業員			人	0.25	18,900	4,725			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	14.173	15,000	212,595			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15m	日	0.25	449,000	112,250		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	95,400	23,850		単- 49号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		53,700		単- 42号	
計						429,300			
単価						429,300		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14m 12.3m 0.741t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	323,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	10.026	15,000	150,390			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690	
スラリープラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		単一 50号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		43,005		単一 51号	
計						323,800			
単価						323,800		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 14.4m 13.3m 0.743t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	336,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.2	23,835	4,767			
特殊作業員			人	0.6	21,630	12,978			
普通作業員			人	0.2	18,900	3,780			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	10.87	15,000	163,050			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 14.4m	日	0.2	449,000	89,800		WK220690 単- 52号	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.2	95,400	19,080		WK220140 単- 51号	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		42,945			
計						336,400			
単価						336,400		円/本	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15.4m 13.7m 0.733t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	382,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役		人	0.25	23,835	5,958				
特殊作業員		人	0.75	21,630	16,222				
普通作業員		人	0.25	18,900	4,725				
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	11.046	15,000	165,690				
深層混合処理機(変位低減型) 運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15.4m	日	0.25	449,000	112,250	WK220690	単- 53号		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.25	95,400	23,850	WK220140	単- 51号		
諸雑費(率+まるめ) 33%		式	1		53,705				
計					382,400				
単価					382,400		円/本		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m ラップ式 15.8m 14.7m 0.735t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	395,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土木一般世話役			人	0.25	23,835	5,958			
特殊作業員			人	0.75	21,630	16,222			
普通作業員			人	0.25	18,900	4,725			
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	11.885	15,000	178,275			
深層混合処理機(変位低減型) 運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≤36m 15.8m	日	0.25	449,000	112,250		WK220690	
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.25	95,400	23,850		単一 54号 WK220140	
諸雑費(率+まるめ) 33%			式	1		53,720		単一 51号	
計						395,000			
単価						395,000		円/本	

### 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.12		
						歩掛使用年月	2020.12		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-25号	土木一般世話役	(昼間)	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,979		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				0	0	0			
			人	0.125	23,835	2,979			
諸雑費（まるめ）				0		0			
			式	1		0			
計						0			
						2,979			
単価						0			
						2,979	円/時間		

						単価使用年月	2020.12		
						歩掛使用年月	2020.12		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	普通作業員	(昼間)	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,362		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				0	0	0			
			人	0.125	18,900	2,362			
諸雑費（まるめ）				0		0			
			式	1		0			
計						0			
						2,362			
単価						0			
						2,362	円/時間		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.12		
						歩掛使用年月	2020.12		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-27号	運転手（特殊）	（昼間）	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,730		
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）					0	0	0		
			人	0.125	21,840	2,730			
諸雑費（まるめ）					0	0	0		
			式	1		0			
計						0			
						2,730			
単価						0			
						2,730	円/時間		

						単価使用年月	2020.12		
						歩掛使用年月	2020.12		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-28号	運転手（一般）	（昼間）	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,362		
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）					0	0	0		
			人	0.125	18,900	2,362			
諸雑費（まるめ）					0	0	0		
			式	1		0			
計						0			
						2,362			
単価						0			
						2,362	円/時間		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	ダンプトラック運転（損料）	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	3.8	108	410		1,447
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		0	0	0		
			時間	1	1,000	1,000		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		0	0	0		
			時間	1	37	37		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						1,447		
	単価					0		
						1,447	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	ダンプトラック運転（損料）	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	5.8	108	626		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		0	0	0		
			時間	1	1,510	1,510		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		0	0	0		
			時間	1	53	53		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						2,189		
	単価					0		
						2,189	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	バックホウ運転（損料）	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	9.2	108	993		
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m3		0	0	0		
			時間	1	2,610	2,610		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						3,603		
	単価					0		
						3,603	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	バックホウ運転（損料）	山積0.8m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
		1. 2号			0	0	0	
			L		16	108	1,728	
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.8m3			0	0	0	
			時間		1	4,520	4,520	
	諸雑費（まるめ）				0		0	
			式		1		0	
	計						0	
							6,248	
	単価						0	
							6,248	円/時間

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	ポンプ設置・撤去		単位	箇所	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.5	23,835	11,917			73,490
特殊作業員		人	0.1	21,630	2,163			
普通作業員		人	2	18,900	37,800			
バックホウ運転		日	0.5	43,220	21,610	WK250540	単一	55号
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					73,490			
単価					73,490		円/箇所	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	単位	日	数量	1	単価	8,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員			人	0.14	21,630	3,028		
工事用水中ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満 作業時排水		日	1	502	502	WK250400 単一 56号	
発動発電機運転	0以上40(m3/h)未満 作業時排水		日	1	5,160	5,160	WK250410 単一 57号	
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		260		
計						8,950		
単価						8,950	円/日	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		11,870
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	11,865	11,865			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					11,870			
単価					11,870	円／人日		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	6,313,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	64.6	21,630	1,397,298		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t吊	日	9.9	79,500	787,050		
	運搬費等率 189%		式	1		4,128,417		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		235		
	計					6,313,000		
	単価					6,313,000	円/回	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-37号	六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7,300	
						1		7,300	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験			1	7,300	7,300		
			検体	1		7,300	7,300		
	計						7,300		
							7,300		
	単価						7,300	円/検体	
							7,300		

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-38号	六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	0	単価	0	
						1		7,300	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験			0	0	0		
			検体	1		7,300	7,300		
	計						0		
							7,300		
	単価						0		
							7,300	円/検体	
							7,300		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	タンクリーチング試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	タンクリーチング試験費	環境庁告示第46号溶出試験		0	0	0		
			検体	1	9,500	9,500		9,500
	計					0		
						9,500		
	単価					0		
						9,500		円/検体

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	1	単価	48,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技術員			1.75	27,900	48,825		
			人	1.75	27,900	48,825		48,820
	計					48,825		
						48,825		
	単価					48,820		
						48,820		円/工事

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 12m	単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840		449,000	
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]	能力40m3/h	供用日	1.59	60,000	95,400		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					95,400		
	単価					95,400	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 12.5m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 13m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 13.5m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,840	21,840		
軽油	1. 2号		L	53	108	5,724		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m		供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		86		
計						449,000		
単価						449,000	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 14m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 14.3m	単位	日	数量	単価	金額	単価	449,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				人	1	21,840	21,840		
軽油		1. 2号		L	53	108	5,724		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m		供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）				式	1		86		
計							449,000		
単価							449,000	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 14.5m	単位	日	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,840	21,840		
軽油	1. 2号		L	53	108	5,724		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m		供用日	1.59	265,000	421,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		86		
計						449,000		
単価						449,000	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 15m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 14m	単位	日	数量	単価	金額	単価	449,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
運転手（特殊）									
			人	1	21,840		21,840		
軽油									
		1. 2号	L	53	108		5,724		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型									
		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000		421,350		
諸雑費（まるめ）									
			式	1			86		
計									
							449,000		
単価									
							449,000	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]	能力40m3/h	供用日	1.59	60,000	95,400		95,400
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					95,400		
	単価					95,400	円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 14.4m	単位	日	数量	1	単価	449,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 15.4m	単位	日	数量	単価	金額	単価	449,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	21,840	21,840			
軽油		1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）			式	1		86			
計						449,000			
単価						449,000		円/日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工（変位低減型）φ1600mm、3m<L≤36m 15.8m	単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	53	108	5,724			
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.59	265,000	421,350			
諸雑費（まるめ）		式	1		86			
計					449,000			
単価					449,000	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	バックホウ運転	単位	日	数量	単価	金額	単価	43,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	21,840	21,840			
軽油	1. 2号	L	69	108	7,452			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1.16	12,000	13,920			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					43,220			
単価					43,220	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	工事用水中ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	単位	日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径150mm 全揚程10m		日	1.2	419	502	
	諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
	計						502	
	単価						502	円/日

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	発動発電機運転	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号	L	26	108	2,808		5,160
	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	2 5 k V A	日	1.2	1,960	2,352		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5,160		
	単価					5,160	円/日	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	積込(ル-ス <sup>2</sup> )	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	213.4
						1		213.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂 土量50,000m3未満		1	238.1	238.1	CA900010	
			m3	1	238.1	238.1		
計						238.1		
単価						238.1	円/m3	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	整地	敷均し(ル-ス <sup>2</sup> )	単位	m3	数量	1	単価	134.4
						1		134.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス <sup>2</sup> ) 標準		1	150	150	CA900310	
			m3	1	150	150		
計						150		
単価						150	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.12	
							歩掛使用年月	2020.12	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		642.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クワッチャラン RC-40 全ての費用		0	0	0	CB410030		
			m 2	1	642.4	642.4			
計						0			
						642.4			
単価						0			
						642.4	円/m2		
変更積算単価						642.4	円/m2		

							単価使用年月	2020.12	
							歩掛使用年月	2020.12	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	下層路盤(歩道部)	再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		943.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クワッチャラン RC-40 全ての費用		0	0	0	CB410031		
			m 2	1	943.3	943.3			
計						0			
						943.3			
単価						0			
						943.3	円/m2		
変更積算単価						943.3	円/m2		

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)		0	0	0	CB410260	
		50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,648	2,648		
計						0		
						2,648		
単価						0		
						2,648	円/m2	
変更積算単価						2,648	円/m2	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	表層(歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)		0	0	0	CB410261	
		40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,205	2,205		
計						0		
						2,205		
単価						0		
						2,205	円/m2	
変更積算単価						2,205	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.12
							歩掛使用年月	2020.12
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-7号	基層(車道・路肩部) (夜間作業)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚40mm 3.0m超	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
計						0		
単価						1,541	円/m2	
変更積算単価						1,541	円/m2	

							単価使用年月	2020.12
							歩掛使用年月	2020.12
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-8号	表層(車道・路肩部) (夜間作業)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 3.0m超	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410260	
計						0		
単価						1,855	円/m2	
変更積算単価						1,855	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-9号	表層(車道・路肩部) (夜間作業)	密粒度キヤップアスコンホリマー改質I型(13) 舗装厚50mm 3.0m超	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	0	0	0	CB410260	
計						0		
単価						2,157	円/m2	
変更積算単価						2,157	円/m2	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	溶融式区画線 (白・夜間作業)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		388.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
計						0		
単価						388.9	円/m	
変更積算単価						388.9	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線 (黄・夜間作業)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		503.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	503.1	503.1	単- 34号	
計						0		
						503.1		
単価						0		
						503.1	円/m	
変更積算単価						503.1	円/m	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線 (白・夜間作業)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
						1		824.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	824.5	824.5	単- 35号	
計						0		
						824.5		
単価						0		
						824.5	円/m	
変更積算単価						824.5	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	プレキャストU型側溝	450×450	単位	m	数量	1	単価	7,089	
						1		7,089	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 450 450×450×600 無し 無し 無し		m	1	7,908	7,908	WB821410	
計							7,908	単- 36号	
単価							7,908		
							7,908	円/m	

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	プレキャストU型側溝 (落蓋式側溝)	300×300	単位	m	数量	0	単価	0	
						1		6,942	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.56m3/10m		m	0	0	0	WB821410	
計							7,744	単- 37号	
単価							0		
							7,744	円/m	
変更積算単価							6,942	円/m	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	プレキャストU型側溝 (落蓋式側溝)	300×300(G付)	単位	m	数量	0	単価	0	
							1	14,200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.56m3/10m	m	0	0	0	WB821410		
			m	1	15,840	15,840	単- 38号		
計						0			
						15,840			
単価						0			
						15,840	円/m		
変更積算単価						14,200	円/m		

							単価使用年月	2020.11	
							歩掛使用年月	2020.11	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	自由勾配側溝	400×500	単位	m	数量	0	単価	0	
							1	11,610	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.45m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.64m3/10m	m	0	0	0	WB821420		
			m	1	12,950	12,950	単- 39号		
計						0			
						12,950			
単価						0			
						12,950	円/m		
変更積算単価						11,610	円/m		

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	側溝蓋 (落蓋式側溝用)		単位	枚	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		0	0	0	WB821430	
			枚	1	2,037	2,037	単- 40号	
	計					0		
						2,037		
	単価					0		
						2,037	円/枚	
	変更積算単価							
						1,827	円/枚	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	暗渠排水管	ポリエチレン吸水管(薄肉管) φ60	単位	m	数量	1	単価	438.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付 直管 50～150mm 全ての費用		1	489.1	489.1	CB222770	
			m	1	489.1	489.1		
	計					489.1		
						489.1		
	単価					489.1		
						489.1	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	暗渠排水管 (VP φ75)	据付 直管 50～150mm	単位	m	数量	0	単価	0
						1		801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 直管 50～150mm 全ての費用		0	0	0	CB222770	
			m	1	894.2	894.2		
計						0		
						894.2		
単価						0		
						894.2	円/m	
変更積算単価								
						801.6	円/m	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	暗渠排水管 (VP φ150)	据付 直管 50～150mm	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 直管 50～150mm 全ての費用		0	0	0	CB222770	
			m	1	2,091	2,091		
計						0		
						2,091		
単価						0		
						2,091	円/m	
変更積算単価								
						1,875	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	鉄筋コンクリート台付管 (横断暗渠)	450型	単位	m	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	鉄筋コンクリート台付管	据付 450mm 2m/個 全ての費用		m	0	0		CB222850
			m	10	15,890	158,900		
	モルタル練	高炉 1:3 全ての費用		m <sup>3</sup>	0	0		CB240060
			m <sup>3</sup>	0.14	35,430	4,960.2		
	計					0		
						163,860.2		
	単価					0		
						16,390		円/m
	変更積算単価							
						14,690		円/m

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	現場打ち集水桝 (グレーチング蓋)	現場打材 18-8-25(高炉) (700×700×800 T-25)	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)	18-8-25(高炉) 0.46m3を超え0.49m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)		0	0	0	CB222950	
			箇所	1	57,650	57,650		
	計					0		
						57,650		
	単価					0		
						57,650	円/箇所	
	変更積算単価					51,690	円/箇所	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	現場打ち集水桝 (グレーチング蓋)	現場打材 18-8-25(高炉) (800×800×800 T-25)	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)	18-8-25(高炉) 0.55m3を超え0.58m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)		0	0	0	CB222950	
			箇所	1	65,770	65,770		
	計					0		
						65,770		
	単価					0		
						65,770	円/箇所	
	変更積算単価					58,960	円/箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.12	
							歩掛使用年月	2020.12	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一24号	用水調整器	450用	単位	組	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	用水調整器 (材料費)	450用		0	0	0	WYB00003		
			組	1	54,540	54,540	単一 41号		
	計					0			
						54,540			
	単価					0			
						54,540	円/組		
	変更積算単価								
						48,900	円/組		

							単価使用年月	2020.12	
							歩掛使用年月	2020.12	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一25号	蓋 (グレーチング)	700×700用 T-25 並目 4点ボルト固定	単位	枚	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		0	0	0	WB821430		
			枚	1	42,170	42,170	単一 42号		
	計					0			
						42,170			
	単価					0			
						42,170	円/枚		
	変更積算単価								
						37,810	円/枚		

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	蓋 (グレーチング)	800×800用 T-25 並目 4点ボルト固定	単位	枚	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		据付け 無し 蓋版(各種)		0	0	0	WB821430	
		40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	61,270	61,270	単- 43号	
	計					0		
	単価					61,270	円/枚	
	変更積算単価					54,930	円/枚	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り		0	0	0	CB430310	
		全ての費用	m2	1	159	159		
	計					0		
	単価					159	円/m2	
	変更積算単価					159	円/m2	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一28号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m 2	1	159	159		
	計					0		
	単価					159	円/m2	
	変更積算単価					159	円/m2	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一29号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m 3	1	3,156	3,156		
	計					0		
	単価					3,156	円/m3	
	変更積算単価					3,156	円/m3	

# 1 次単価表

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	0	0	0	CB227010	
				1	2,552	2,552		
	計					0		
						2,552		
	単価					0		
						2,552	円/m3	
変更積算単価						2,552	円/m3	

						単価使用年月	2020.12	
						歩掛使用年月	2020.12	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)				0	0	0	WB020051	
			m 3	1	2,820	2,820	単一 46号	
	計					0		
						2,820		
	単価					0		
						2,820	円/m3	
変更積算単価						2,820	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			0	0	0	WB020051		
		m3	1	3,300	3,300	単- 47号		
計					0			
単価					3,300	円/m3		
変更積算単価					3,300	円/m3		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	388.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線20cm 制約無	m	1,000	237.51	237,510		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	760	162	123,120		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	33	150	4,950		
接着用プライマー		区画線用	kg	33	350	11,550		
軽油		1.2号	L	43	108	4,644		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		7,126		
計						388,900		
単価						388.9	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	503.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線20cm 制約無	m	1,000	237.51	237,510		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー 熔融	kg	760	305	231,800		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	33	150	4,950		
接着用プライマー		区画線用	kg	33	350	11,550		
軽油		1.2号	L	43	108	4,644		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		12,646		
計						503,100		
単価						503.1	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	824.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000	485.94	485,940		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	1,700	162	275,400		
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	kg	75	150	11,250		
接着用プライマー		区画線用	kg	75	350	26,250		
軽油		1.2号	L	89	108	9,612		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		16,048		
計						824,500		
単価						824.5	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	U型側溝	据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 450 450×450×600 無し 無し 無し	単位	m	数量	10	単価	7,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,624.05	46,240		
鉄筋コンクリートU形		4 5 0 4 5 0 × 4 5 0 × 6 0 0	個	16.5	1,990	32,835		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						79,080		
単価						7,908	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	U型側溝	据付け無し無し側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下無し無し有り 再生クラッシャー 40～0.56m <sup>3</sup> /10m	単位	m	数量	10	単価	7,744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L2000 1000kg以下 昼無	m	10	3,360	33,600		
落蓋式側溝		300×300×2000	個	5	8,320	41,600		
再生クラッシャーラン		RC-40	m <sup>3</sup>	0.672	3,320	2,231		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						77,440		
単価						7,744	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	U型側溝	据付け無し無し側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下無し無し有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.56m <sup>3</sup> /10m	単位	m	数量	10	単価	15,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	3,360	33,600		
落蓋式側溝		300×300L=1000縦断用クレチング付T-25	個	5	24,500	122,500		
再生クラッシャーラン		RC-40	m <sup>3</sup>	0.672	3,320	2,231		
諸雑費(まるめ)			式	1		69		
計						158,400		
単価						15,840	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.45m <sup>3</sup> /10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.64m <sup>3</sup> /10m	単位	m	数量		10	単価	12,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,112	51,120			
自由勾配側溝		本体 縦断用 T-25 400×500×2000 普通型(フラットタイプ)	個	5	12,000	60,000			
生コンクリート 高炉		1 8 - 8 - 4 0	m <sup>3</sup>	0.382	18,400	7,028			
生コンクリート 高炉		1 8 - 8 - 4 0	m <sup>3</sup>	0.477	18,400	8,776			
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m <sup>3</sup>	0.768	3,320	2,549			
諸雑費 (まるめ)			式	1		27			
計						129,500			
単価						12,950	円/m		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	767	76,700		
	落蓋式側溝蓋	300用 L=500 コンクリート蓋 T-25	枚	100	1,270	127,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					203,700		
	単価					2,037	円/枚	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	用水調整器（材料費）	450用	単位	組	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用水調整器	450用		0	0	0		
			組	1	54,545	54,545		54,540
	計					0		
	単価					0		
						54,540	円/組	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	42,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	767	76,700		
	集水樹蓋	グレーチング 700×700用 ホルト固定式 並目 T-25	枚	100	41,400	4,140,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		300		
	計					4,217,000		
	単価					42,170	円/枚	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.12
歩掛使用年月	2020.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	61,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	767	76,700		
	集水樹蓋	ガラスシキ 800×800用 ホルト固定式 並目 T-25	枚	100	60,500	6,050,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		300		
	計					6,127,000		
	単価					61,270	円/枚	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.12
						歩掛使用年月	2020.12
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	U型側溝	再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	単位	m	数量		単価
					10		1,714
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	1,713.6	17,136	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						17,140	
単価						1,714	円/m

						単価使用年月	2020.12
						歩掛使用年月	2020.12
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	蓋版	再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量		単価
					100		475.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	475.54	47,554	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						47,560	
単価						475.6	円/枚

## 参考資料（1）

単-46号		処分費 (m <sup>3</sup> )	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		アスファルト殻	m <sup>3</sup>	100	2,820	282,000			
計						282,000			
単価						2,820	円/m <sup>3</sup>		

単-47号		処分費 (m <sup>3</sup> )	単位	m <sup>3</sup>	数量	単価	金額	単価	3,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		アスファルト殻	m <sup>3</sup>	100	3,300	330,000			
計						330,000			
単価						3,300	円/m <sup>3</sup>		

### 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	土木一般世話役	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,979
						1		2,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0.125	23,835	2,979		
			人	0.125	23,835	2,979		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						2,979		
						2,979		
単価						2,979	円/時間	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	特殊作業員	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,703
						1		2,703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				0.125	21,630	2,703		
			人	0.125	21,630	2,703		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						2,703		
						2,703		
単価						2,703	円/時間	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-50号	普通作業員	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,362
名称			単位	時間	数量	1	金額	2,362
規格			単位	時間	数量	1	金額	2,362
	普通作業員				0.125	18,900	2,362	
			人		0.125	18,900	2,362	
	諸雑費（まるめ）				1		0	
			式		1		0	
	計						2,362	
							2,362	
	単価						2,362	円/時間
							2,362	

						単価使用年月	2020.11	
						歩掛使用年月	2020.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-51号	運転手（特殊）	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,730
名称			単位	時間	数量	1	金額	2,730
規格			単位	時間	数量	1	金額	2,730
	運転手（特殊）				0.125	21,840	2,730	
			人		0.125	21,840	2,730	
	諸雑費（まるめ）				1		0	
			式		1		0	
	計						2,730	
							2,730	
	単価						2,730	円/時間
							2,730	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	運転手（一般）	(昼間)	単位	時間	数量	1	単価	2,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）			0.125	18,900	2,362		
			人	0.125	18,900	2,362		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					2,362		
						2,362		
	単価					2,362		
						2,362	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	ダンプトラック運転（損料）	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	1	単価	1,447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		3.8	108	410		
			L	3.8	108	410		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		1	1,000	1,000		
			時間	1	1,000	1,000		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		1	37	37		
			時間	1	37	37		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					1,447		
						1,447		
	単価					1,447		
						1,447		円/時間

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	ダンプトラック運転（損料）	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	1	単価	2,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		5.8	108	626		
			L	5.8	108	626		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		1	1,510	1,510		
			時間	1	1,510	1,510		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		1	53	53		
			時間	1	53	53		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					2,189		
						2,189		
	単価					2,189		
						2,189		円/時間

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	バックホウ運転（損料）	山積0.28m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	1	単価	2,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		6.3	108	680		
			L	6.3	108	680		
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.28m3		1	1,830	1,830		
			時間	1	1,830	1,830		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					2,510		
						2,510		
	単価					2,510		円/時間
						2,510		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	バックホウ運転（損料）	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	1	単価	3,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		9.2	108	993		
			L	9.2	108	993		
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m3		1	2,610	2,610		
			時間	1	2,610	2,610		
	諸雑費（まるめ）			1		0		
			式	1		0		
	計					3,603		
						3,603		
	単価					3,603		
						3,603	円/時間	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-57号	土木一般世話役	(昼間)	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				0	0	0			
			人	0.125	23,835	2,979			
諸雑費（まるめ）				0		0			
			式	1		0			
計						0			
						2,979			
単価						0			
						2,979	円/時間		

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-58号	普通作業員	(昼間)	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				0	0	0			
			人	0.125	18,900	2,362			
諸雑費（まるめ）				0		0			
			式	1		0			
計						0			
						2,362			
単価						0			
						2,362	円/時間		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-59号	運転手（特殊）	（昼間）	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,730		
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）					0	0	0		
				人	0.125	21,840	2,730		
諸雑費（まるめ）					0		0		
				式	1		0		
計							0		
							2,730		
単価							0		
							2,730	円/時間	

						単価使用年月	2020.11		
						歩掛使用年月	2020.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-60号	運転手（一般）	（昼間）	単位	時間	数量	0	単価	0	
名称						1	2,362		
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）					0	0	0		
				人	0.125	18,900	2,362		
諸雑費（まるめ）					0		0		
				式	1		0		
計							0		
							2,362		
単価							0		
							2,362	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	ダンプトラック運転（損料）	2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	3.8	108	410		1,447
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		0	0	0		
			時間	1	1,000	1,000		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		0	0	0		
			時間	1	37	37		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						1,447		
	単価					0		
						1,447	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	ダンプトラック運転（損料）	4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	5.8	108	626		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		0	0	0		
			時間	1	1,510	1,510		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		0	0	0		
			時間	1	53	53		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						2,189		
	単価					0		
						2,189	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	バックホウ運転（損料）	山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	9.2	108	993		
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m3		0	0	0		
			時間	1	2,610	2,610		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						3,603		
	単価					0		
						3,603	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	バックホウ運転（損料）	山積0.8m3[排ガス型(1次)](燃料含む)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
		1. 2号			0	0	0	
			L		16	108	1,728	
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.8m3			0	0	0	
			時間		1	4,520	4,520	
	諸雑費（まるめ）				0		0	
			式		1		0	
	計						0	
							6,248	
	単価						0	
							6,248	円/時間

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	11,865	11,865		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-66号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	11,865	11,865		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-67号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		20,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	20,632	20,632		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						20,640		
単価						20,640	円/人日	

							単価使用年月	2020.11
							歩掛使用年月	2020.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-68号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	17,797	17,797		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,800		
単価						17,800	円/人日	

